
 
 

UCHWAŁA NR LIII/582/2023 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lisia Góra 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) - Rada Gminy Lisia Góra uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Lisia Góra zamieszczonym w obwieszczeniu Rady Gminy Lisia Góra z dnia 7 maja 
2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XV/187/2012 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 
28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lisia Góra (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. 
poz. 3364) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 53 ust. 31  otrzymuje brzmienie: 

„31.  Termin z ust. 3 nie ma zastosowania do trybu z § 31 ust. 21.”; 

2) w § 72a po ust. 5 dodaje się ust. 6 i ust. 7 w brzmieniu: 

„6. Rada Gminy Lisia Góra przyjmuje obywateli w sprawach skarg i wniosków  

w siedzibie Urzędu Gminy Lisia Góra przy ul. 1 Maja 7, 33-140 Lisia Góra. 

7. W sprawach skarg i wniosków przyjmują Przewodniczący Rady lub wskazany przez niego 
Wiceprzewodniczący w poniedziałek w godzinach od 15:30 do 17:30”.; 

3) § 147 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Organy jednostek pomocniczych są wyłaniane na okres 5 letniej kadencji”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 8007


	UCHWAŁA NR LIII/582/2023 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 31 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2023-12-04T12:46:00+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




